เครื่องพิมพ์ คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก และเครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จอแสดงภาพ คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต เครื่องพิมพ์เลเซอร์ คอมพิวเตอร์ชนิดพกพา เครื่องสำรองไฟฟ้า

จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๕,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดร.วีรชัย มัฎฐารักษ์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.วีรชัย มัฎฐารักษ์)

คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ปฏิบัติราชการแทน